1

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR  - ISGH - CE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 16, DE 7 DE ABRIL DE 2022

RETIFICAÇÃO

O INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH, no uso de suas atribuições, torna pública a
retificação do Edital nº 16, de 7 de abril de 2022, nos termos a seguir.

1. Ficam alterados os dias/horários de início das provas objetivas. O item 6.1 passa a vigorar com a
seguinte redação:

Data da Prova: 11 de junho de 2022 (sábado)

MANHÃ
TARDE

Início das provas: 15h00min

-
ISGH- AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ISGH- AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
UAPS- RECEPCIONISTA

Data da Prova: 12 de junho de 2022 (domingo)

MANHÃ
Início das provas: 9h00min

TARDE
Início das provas: 15h00min

HGWA- AUXILIAR DE LABORATÓRIO
HGWA- ENFERMEIRO
HGWA- TÉCNICO EM ENFERMAGEM
HGWA- TÉCNICO EM ENFERMAGEM TRANSPORTE
HELV- AUXILIAR DE FARMÁCIA
HELV- TÉCNICO EM LABORATÓRIO - AGÊNCIA
TRANSFUSIONAL
UPA- ASSISTENTE SOCIAL
UPA- AUXILIAR DE ENTREGA
UPA- AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
UAPS- AUXILIAR DE LOGISTICA
UAPS- AUXILIAR MECÂNICO DE REFRIGERAÇÃO
UAPS- PORTEIRO
CCC- AUXILIAR DE FARMÁCIA
CCC- ENFERMEIRO

ISGH- TÉCNICO EM INFORMÁTICA
HELV- AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
HELV- ELETRICISTA
HELV- MÉDICO PEDIATRA
HELV- TÉCNICO EM ENFERMAGEM TRANSPORTE
HELV- TÉCNICO EM LABORATÓRIO
UPA- AUXILIAR DE LOGÍSTICA
UPA- ENFERMEIRO
UAPS- AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UAPS- AUXILIAR DE ENTREGA
UAPS- AUXILIAR DE FARMÁCIA
UAPS- MECÂNICO DE REFRIGERAÇÃO
CCC- ASSISTENTE SOCIAL
CCC- AUXILIAR DE FARMÁCIA II
CCC- COPEIRO HOSPITALAR
CCC- FARMACÊUTICO
CCC- FISIOTERAPEUTA
CCC- FONOAUDIOLOGO
CCC- MÉDICO CLÍNICA MÉDICA - SAD/CASA DE CUIDADOS
CCC- NUTRICIONISTA
CCC- PSICOLOCO HOSPITALAR
CCC- TÉCNICO EM ENFERMAGEM
CCC- TÉCNICO EM ENFERMAGEM TRANSPORTE
CCC- TERAPEUTA OCUPACIONAL

2. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias,
permanecendo inalterados os demais itens do edital.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

FORTALEZA/CE, 11 de abril de 2022.

FLÁVIO CLEMENTE DEULEFEU

Diretor Presidente